Про  надання  згоди  на   списання  майна,
яке  належить   до комунальної  власності 

територіальної громади міста Кременчука   


Розглянувши звернення міського пологового будинку щодо надання згоди на списання з балансу майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, враховуючи висновки фахівців про непридатність його до подальшої експлуатації та недоцільність проведення капітальних ремонтів, керуючись Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради Полтавської області від 26.03.2013 року, ст.ст. 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області
вирішив:

1. Надати згоду на списання майна, яке належить до комунальної  власності територіальної громади міста Кременчука, з балансу міського пологового будинку згідно з додатком.
2. Міському пологовому будинку здати непридатні деталі та матеріали підприємству, на яке покладено збір такої сировини.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління охорони здоров’я виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Середу М.В. та головного лікаря міського пологового будинку Прокопчука Я.Д.
Перший заступник

міського голови                                                                       В.В.КАЛАШНИК
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Додаток 

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

ПЕРЕЛІК

майна, яке належить до комунальної  власності територіальної громади міста Кременчука, на яке надається згода на списання з балансу міського пологового будинку
	№

п/п
	Інвен-тарний

номер


	Найменування 
майна
	Рік

випу-

ску
	Первісна (балан-сова) вартість грн.
	Знос,

грн.


	Залиш-кова

(балан-сова) вар-тість,

грн.



	1
	10470002
	Система СРАР «Адмеда»
	1997
	28340,00
	28340,00
	0,00

	2
	10470783
	Фототерапевтична система Bili Blanket Plus
	2004
	26000,00
	26000,00
	0,00

	3
	10470027
	Апарат ШВЛ «Спірон-501»
	1993
	24904,00
	24904,00
	0,00

	4
	10480021
	Компресор для апарату ШВЛ
	2011
	14065,00
	14065,00
	0,00

	Всього:
	
	
	93309,00
	93309,00
	0,00


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                          Р.В.ШАПОВАЛОВ

Начальник Фонду міського майна

Кременчуцької міської ради                                                  П.В.ІВАЩЕНКО
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